СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 14.10. 2014 г № 03/08
            с. Лесное
0
внесении изменений в решение Совета
Лесновского  муниципального образования
от 01.11. 2012 г № 03/13 «О земельном налоге на территории
Лесновского муниципального образования»
В соответствии со ст. 65 Земельного кодекса Российской Федерации, главой 1 ст. 5 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Лесновского муниципального образования,

Совет Лесновского муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в решение  Совета      Лесновского
муниципального образования № 03/13 от 01.11.2012 года «О земельном налоге на территории Лесновского муниципального образования» :
1.1. В подпункте 2.1 .пункта 2 абзац:
«- приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а так же дачного хозяйства» исключить;
1.2. Пункт 2 дополнить подпунктом следующего содержания: « 2.3. 0,2 % в отношении земельных участков:
приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а так же дачного хозяйства».
2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования) но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу. Распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава Лесновского
муниципального образования
В.В. Семикина